
 

Seite 1 von 3 
 
 

 

 

  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 

 

✓ FoodSave: až 8 x delší čerstvé - zejména pro citlivé, krátkodobé potraviny - zmrazení 
bez mrazíren 

✓ Multi použití: Plně vakuový výkon pro vakuové vaky se zipem, vakuové misky a láhve 

✓ UltraCompakní: Kompaktní, prostorově úsporný design - zapadá do téměř každé 
zásuvky 

✓ Baterie / USB: napájení z baterie nebo přes USB kabel 

 

Další výhody 

 
- režim OneTouch: plně automatický proces podtlaku jedním stiskem 
- pro citlivé nebo vlhké potraviny: sílu podtlaku lze zvolit individuálně 
- WineStopper utěsňuje láhve: snížení oxidace a zachování aroma 
- úsporné a šetrné k životnímu prostředí: sáčky na zip mohou být použity 
několikrát 
- 5 ks sáčků, 1x USB kabel a 1x těsnění na láhve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FS 3600 Akumulátorová ruční bezkabelová vakuovačka 

BEZKABELOVÝ A 

POHODLNÝ PŘI VAKUOVÁNÍ. 



Seite 2 von 3 
  
 

 

 

  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 

 

5 ks sáčků, 1x USB kabel a 1x 
těsnění na láhve. 

Pro porcování, skladování a 
zmrazení. 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plně automatický proces 
odsávání a utěsňování vaků. 

ání a udržování čerstvého jídla s 
vhodnými nádobami. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Jako příprava na vaření 

SousVide. 

Baterie nebo kabel USB. 

FS 3600 Akumulátorová bezkabelová vakuovačka 

Ekonomické a šetrné k 
životnímu prostředí: Tašky na 
zip mohou být použity 
několikrát. 
 

Ultra kompaktní - zapadá 
téměř do každé zásuvky. 

 

WineStopper: redukuje oxidaci 
a zachovává vůni. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


